令和 2 年 8 月２１日

保護者の皆様

広島大学附属東雲小学校

校長 山崎敬人

登校及び参観・集会について(お知らせ)

 秋暑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。平素より本校教育活動についてご高配を頂き，深く感謝いたしております。

 次のことについてお知らせいたします。

⌐≈™≡

 来週月曜日より学校が通常の日課でスタートいたします。原則自力登下校としてお

りますが，ご心配な場合は車での送りを 7：15～8：00 の間で認めます(前期終了 10 月

9 日まで)。しかし，中学生の登校や 100 名近くの実習生の登校と重なることから，児

童の降車場所をⱪכꜟ ─ といたします。警備員の指示に従って速やかに児

童を降車させてください。（下の図を参照）

ה ⌐≈™≡

 予定しておりました参観・集会(8 月 26 日･28 日･31 日，9 月 1 日･2 日)ですが，残

暑が厳しく密集や換気などの対策が難しいと判断し， ⌐ とします。ご都合

をつけて頂いている中で誠に申し訳ございませんが，なにとぞご理解いただきますよ

うよろしくお願いいたします。１１月の案内につきましては改めてお知らせいたしま

す。

〔プール横駐車場〕

           њ2 号線    広島高速ћ   校門ќ

 グラウンドを通って校舎へ

☆警備員

                出る車，

                入る車に

                 気をつけて

         児童降車場所

プール